PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 30 октября   2008 года   №  28
Об утверждении тарифов на жилищно-
коммунальные услуги в муниципальном
образовании Печенковское сельское поселение
       Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Печенковское сельское поселение В.Л.Сидорова «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение», в соответствии с Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение Совет депутатов Печенковского сельского поселения
         РЕШИЛ:

  1.Утвердить тариф на содержание и ремонт  жилых помещений на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение за 1 м2 общей жилой площади в размере 1,56 рубля.
2. Утвердить тариф на холодное водоснабжение на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение в размере 17,97 рубля за 1 м3  холодной воды.
3.Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 28.04.2006 г. №4 «Об утверждении тарифов водопотребления на хозяйственно-питьевые нужды населения в жилищном фонде, общественных и административных зданий и других водопользователей Печенковского сельского поселения из водопроводной сети».
4.  Настоящее решение подлежит подписанию Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение и вступает в силу с 1 января 2009 года, но не ранее чем через один календарный месяц после его опубликования в газете «Велижская новь».
 Глава муниципального образования
 Печенковское сельское поселение                                      В.Л.Сидоров